檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭佩茜

電話：05-3620123#551

電子信箱：sayungu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年8月24日

發文字號：府教學字第1040156583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0156583A00_ATTCH1.jpg)

主旨：請轉知並鼓勵貴校所屬踴躍參加「104年教育部閩客語文

學獎活動」，請查照。

說明：

一、依據教育部104年8月21日臺教社（四）字第1040113663號

函辦理。

二、活動徵選文類有現代詩、散文與短篇小說，得獎者可獲頒

獎狀、獎座及獎金，徵件日期自104年9月1日起至104年10

月31日止，詳情及相關資料下載請至活動網站（http://

www.topwin.com.tw/NativeLanguage），或電洽：（02）

2913-5533#615 張小姐。

三、檢附「104年教育部閩客語文學獎活動」宣傳海報電子檔

供參考。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-08-25
13:52:54